ת"פ 47346-03-19 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד נאור בן לולו
המאשימה בעניין:

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד ארז צברי
הנאשם

גזר דין

והורשע בביצוען של העבירות טיעון 1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר
הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ותקיפה הגורמת

חבלה של ממש של בת זוג לפי סעיף 380 יחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי לכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג
נישואים. באותו המועד, התגוררו הנאשם והמתלוננת בתחומי העיר XXX (להלן: הבית).

היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

16. בא כוח הנאשם הודיע לבית המשפט שאם בית המשפט סבור שיש להשית על הנאשם מאסר שירוצה
צורך מצאתי לא ולכן עליי מקובלת זו טענה מבחן. צו בהטלת הצורך מתייתר אזי שירות בעבודות

מבחן. צו בהטלת

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, במעמד הצדדים.